Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de Sào Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações e providências em relação ao tapamento de buracos na Avenida Nova Pinda, mais

precisamente na rotatória de acesso aos bairros Residencial Terra dos Ipês II e Liberdade.

REQUERIMENTO N° 650/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES E
PROVIDÊNCIAS EM RELAÇÃO AO TAPAMENTO DE BURACOS NA
AVENIDA NOVA PINDA, MAIS PRECISAMENTE NA ROTATÓRIA DE
ACESSO AOS BAIRROS RESIDENCIAL TERRA DOS IPÊS II E
LIBERDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 705/2019
Data: 08/03(2019 - Horário: 11:09

11111111111111101111

q
,

APROVADO
1 d .liArc

Verdor Felipe César - Fe
Prer.dente

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

mediante controle externo, conforme o art. 31 da Constituição da República Federativa do

Brasil/1988;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações e providências em relação ao tapamento de

buracos na Avenida Nova Pinda, mais precisamente na rotatória de acesso aos bairros

Residencial Terra dos Ipês II e Liberdade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, \06 de Março de 2019.

Vereador Rodtev Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba—SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2